

- 6. SEP 2016

16422 / 2016

Faktúra FV160038

Dodávateľ: **Nehyla František**
08238 Vít'az 333

IČO: 33875022 DIČ: 1020757188 IČ DPH: SK1020757188

Tel.: 051/7916603 E-mail: nehyla@gmail.com
 Fax: 051/7916603 WWW:

IBAN: SK98 0900 0000 0000 9632 3313 BIC:
 Účet: 96323313/0900 VS: 160038
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 31.08.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.09.2016 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF16000038 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH: SK2020548189
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké
Slovenská republika

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	2675	Skrutka pozink. DIN 4,8x25	400,000 ks	0,026	10,40	20		0,031	12,48	20,0
2.	3501	Kotúč rezný 230x2,5x22,2 mm RECA	6,000 ks	2,550	15,30	20		3,060	18,36	15,0
3.	3499	Kotúč rezný 150x1,6x22,23 mm RECA	3,000 ks	1,537	4,61	20		1,843	5,53	10,0
4.	553	Kotúč rezný 150x1,2kov	3,000 ks	1,063	3,19	20		1,277	3,83	15,0
5.	51	Extrudovaný polystyrén 30mm	14,000 ks	2,386	33,40	20		2,863	40,08	20,0
6.	2657	Armov. sklotextilná sieťka VERTEX 145g	10,000 m2	0,500	5,00	20		0,600	6,00	20,0
7.	476	Hmoždinka fasádna 10x120	30,000 ks	0,080	2,40	20		0,096	2,88	20,0
8.	1022	QM DBK - FAS lepidlo 25kg	2,000 ks	4,350	8,70	20		5,220	10,44	10,0
9.	2361	KVK super multi kleber 25kg	2,000 ks	7,125	14,25	20		8,550	17,10	10,0
10.	2258	Fréza na polystyrén	1,000 ks	5,063	5,06	20		6,070	6,07	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	102,31	20,46	122,77

DPH 0%

Zľava celkom: 23,88 EUR

K úhrade

122,77 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťdva 77/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Iveta Nehylová

Faktúru vytlačil: Iveta Nehylová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pegliarka a podpis